
Rozhodnutí o vyloučení  
 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:  Výměna svítidel v Schebkově paláci 
(dále jen „VZ“) 
 
Zadavatel 
Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem:  Politických vězňů 936/7, 110 00 Praha 1 
IČ:   67985998 
Zastoupený:   doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 
Zadavatel rozhoduje o vyloučení účastníka: 

 
Obchodní firma nebo název: HORMEN CE a.s.  
Sídlo: Na dolinách 168/6, Podolí, 147 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 27154742 
DIČ: CZ27154742 

 
ze zadávacího řízení. 

 
Odůvodnění: 

 
Hodnotící komise u nabídky Účastníka 5 - HORMEN CE a.s., IČ: 27154742, se sídlem Na dolinách 
168/6, Podolí, 147 00 Praha 4 zjistila, že Účastník 5 je akciovou společností, která má podle § 48 odst. 
7 a odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) povinnost mít 
výlučně zaknihované akcie, přičemž dle výpisu z obchodního rejstříku má Účastník 5 vydáno 
2 000 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 5 000,- Kč. Skutečnost, že 
Účastník 5 nemá zaknihované akcie je zřejmá nejen z výpisu z obchodního rejstříku, ale i rovněž 
z nemožnosti dohledání Účastníka 5 jako emitenta v Centrálním depozitáři cenných papírů 
https://www.cdcp.cz/index.php/cz/siroka-verejnost/bezplatne-sluzby-online/seznam-emitentu 
 
 
Zadavatel může podle § 48 odst. 7 ZZVZ vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované 
akcie. Podle § 48 odst. 9 ZZVZ zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodů pro vyloučení 
podle odstavce 7 na základě informací uvedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací uvedených 
v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodů pro vyloučení podle odstavce 7, zadavatel účastníka 
zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 
 
 
Poučení: 
Účastník 5 je oprávněn podle § 241 ZZVZ podat námitky proti vyloučení, a to do 15 dnů od doručení 
rozhodnutí o vyloučení, případně do 15 dnů od zveřejnění rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele. 
 
 
V Praze dne …………… 
 

 
……………………………………… 

doc. Sergey Slobodyan, Ph.D., ředitel 

https://www.cdcp.cz/index.php/cz/siroka-verejnost/bezplatne-sluzby-online/seznam-emitentu

	Rozhodnutí o vyloučení

		2021-01-15T22:17:01+0100
	Doc. Sergey Slobodyan, Ph.D.




